MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ 
2021-2022 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI 
BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI
	GÜNLER
VE
TARİH
	SAAT
	SINIF
	DERSLER
	SINAV SALONU
	
DERSİN SORUMLU
ÖĞRETİM ELEMANI

	GÖZETMENLER

	
	
	
	
	
	
	

	CUMA
01.07.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	1
	[bookmark: _GoBack]AİİT II / AİİT II (YÖS)
	117
	K.SAVAŞ
	

	
	11:00
	1
	Türk Dili II / Türk Dili II (YÖS)
	117
	T.KOÇAK
	

	
	12:00
	1
	Biyoistatistik
	Enformatik LAB A-B
	U. ERİŞMİŞ
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	2
	Kanser (Alandışı)
Çevre Sorunları (Alandışı)
	117
117
	D.AKYIL
A.ÖZKARA
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
02.07.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	PAZAR
03.07.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	
	
	

	
	14:00
	
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	PAZARTESİ
04.07.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	3
	Moleküler Biyoloji II
	117
	İ. CİĞERCİ
	

	
	11:00
	1
	Yabancı Dil II
	117
	H.YAĞCIOĞLU
	

	
	12:00
	4
	İnsan Genetiği
	117
	İ. CİĞERCİ
	

	
	13:00
	2
	Biyokimya LAB
	117
	D. AKYIL
	

	
	14:00
	3
	Radyobiyoloji
	Z-015
	M. YILDIZ
	

	
	15:00
	2
	Mikoloji
	117
	A. SERTESER
	

	
	16:00
	
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	

	SALI
05.07.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	1
	Genel Matematik II
	117
	E. DÜNDAR
	

	
	11:00
	2
	Organik Kimya
	117
	G. AKKUŞ
	

	
	12:00
	2
	Biyokimya II
	Z-015
	H. TERZİ
	

	
	13:00
	3
	Bitki Fizyolojisi
	Z-015
	M. YILDIZ
	

	
	14:00
	1
	Genel Kimya II
	117
	İ.DEMİR
	

	
	15:00
	4
	Kök Hücre Biyolojisi
	117
	F. AŞÇI
	

	
	16:00
	2
	Genetik / Temel Genetik
	117
	D. AKYIL
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	
	



MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK BÖLÜMÜ
2021-2022 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI 
BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAVI PROGRAMI
	GÜNLER
VE
TARİH
	SAAT
	SINIF
	DERSLER
	SINAV SALONU
	
DERSİN SORUMLU
ÖĞRETİM ELEMANI

	GÖZETMENLER

	ÇARŞAMBA
06.07.2022
	09:00
	
	
	
	
	

	
	10:00
	2
	Mikrobiyal Fizyoloji ve Genetik / LAB
	117
	A. ÖZKARA
	

	
	11:00
	3
	Hayvan Fizyolojisi
	117
	U. ERİŞMİŞ
	

	
	12:00
	4
	Genetik Mühendisliği
	117
	F. AŞÇI
	

	
	13:00
	1
	Genel Biyoloji LAB II
	117
	D. AKYIL
	

	
	14:00
	1
	Bilim ve Etik
	117
	M. KARGIOĞLU
	

	
	15:00
	4
	Moleküler Evrim
	117
	O. ÖZTÜRK
	

	
	16:00
	3
	Sitogenetik
	117
	M. KARGIOĞLU
	

	
	17:00
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
07.04.2022
	09:00
	2
	Mesleki İngilizce
	117
	Tüm öğr. üyeleri
	

	
	10:00
	1
	Mesleki Terminoloji
	117
	A.SERTESER
	

	
	11:00
	3
	Bitki Fizyolojisi LAB
	Z-015
	H. TERZİ
	

	
	12:00
	1
	Genel Biyoloji II
	117
	M. KARGIOĞLU
	

	
	13:00
	2
	Programlamaya Giriş
	Enformatik LAB C-D
	U. ERİŞMİŞ
	

	
	14:00
	3
	Viroloji
	117
	O. ÖZTÜRK
	

	
	15:00
	3
	Hayvan Fizyolojisi LAB
	117
	U. ERİŞMİŞ
	

	
	16:00
	4
	Kanser Genetiği
	117
	A. ÖZKARA
	

	
	17:00
	4
	Lisans Tezi II
	117
	Tüm öğr. üyeleri
	



1. Alan dışı seçmeli dersler ile Türk Dili II ve Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II derslerin bulunduğu saatlere başka sınav konulmayacaktır.
2. Sınavlar yüz yüze yapılacaktır.
